Federacao Catarinense de Motociclismo

2 etapa Brasileiro de Velocross
Intermediaria Especial Canoinhas 1,360 Km ..;.;.
Prova 9/4/2017 10:40. . . .

Race (12:00 and 2 Laps) started at 11:12:45

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 11:13:17.905 3 1:02.772 +0.501 11:15:20.703
(42) GABRIEL ARNOLDO MENESTRINA 2 1:04.012 +1.226 11:14:21.918 4 1:02.830 +0.559 11:16:23.533
1 11:13:14.149 3 1:04.007 +1.221 11:15:25.925 5 1:03.769 +1.498 11:17:27.302
2 1:03.059 +1.399 11:14:17.209 4 1:03.902 +1.116 11:16:29.827 6 1:03.700 +1.429 11:18:31.002
3 1:02.456 +0.796 11:15:19.665 5 1:02.992 +0.206 11:17:32.819 7 1:03.150 +0.879 11:19:34.152
4 1:03.265 +1.605 11:16:22.930 6 1:03.412 +0.626 11:18:36.231 8 1:03.186 +0.915 11:20:37.338
5 1:03.181 +1.521 11:17:26.111 7 1:03.813 +1.027 11:19:40.044 9 1:05.610 +3.339 11:21:42.948
6 1:03.588 +1.928 11:18:29.699 8 1:03.784 +0.998 11:20:43.828 10 1:03.418 +1.147 11:22:46.366
7 1:01.660 11:19:31.359 9 1:03.251 +0.465 11:21:47.079 11 1:02.271 11:23:48.637
8 1:02.175 +0.515 11:20:33.534 10 1:03.348 +0.562 11:22:50.427 12 1:02.626 +0.355 11:24:51.263
9 1:02.948 +1.288 11:21:36.482 1n 1:02.876 +0.090 11:23:53.303 13 1:03.314 +1.043 11:25:54.577
10 1:03.506 +1.846 11:22:39.988 12 1:02.786 11:24:56.089 14 1:26.455 +24.184 11:27:21.032
1 1:02.916 +1.256 11:23:42.904 13 1:03.170 +0.384 11:25:59.259
12 1:02.907 +1.247 11:24:45.811 14 1:03.046 +0.260 11:27:02.305 (151) LEONARDO ANZOLIN
13 1:02.784 +1.124 11:25:48.595 1 11:13:18.739
14 1:04.416 +2.756 11:26:53.011 (221) MARCELO SEVERINO 2 1:04.889 +1.123 11:14:23.629
1 11:13:17.364 3 1:05.469 +1.703 11:15:29.098
(19) BRUNO FELIPE HODECKER 2 1:03.873 +0.521 11:14:21.238 4 1:03.949 +0.183 11:16:33.047
1 11:13:15.196 3 1:03.464 +0.112 11:15:24.702 5 1:04.374 +0.608 11:17:37.421
2 1:03.149 +0.642 11:14:18.346 4 1:03.897 +0.545 11:16:28.599 6 1:05.978 +2.212 11:18:43.399
3 1:03.137 +0.630 11:15:21.483 5 1:03.618 +0.266 11:17:32.217 7 1:05.282 +1.516 11:19:48.681
4 1:03.125 +0.618 11:16:24.608 6 1:03.480 +0.128 11:18:35.697 8 1:05.717 +1.951 11:20:54.398
5 1:03.275 +0.768 11:17:27.883 7 1:03.711 +0.359 11:19:39.408 9 1:03.854 +0.088 11:21:58.252
6 1:03.599 +1.092 11:18:31.482 8 1:03.352 11:20:42.760 10 1:03.766 11:23:02.018
7 1:03.197 +0.690 11:19:34.679 9 1:04.055 +0.703 11:21:46.815 1 1:04.198 +0.432 11:24:06.216
8 1:02.989 +0.482 11:20:37.668 10 1:04.293 +0.941 11:22:51.108 12 1:03.918 +0.152 11:25:10.134
9 1:03.153 +0.646 11:21:40.821 11 1:03.900 +0.548 11:23:55.008 13 1:05.190 +1.424 11:26:15.324
10 1:02.871 +0.364 11:22:43.692 12 1:04.222 +0.870 11:24:59.230 14 1:06.157 +2.391 11:27:21.481
11 1:03.153 +0.646 11:23:46.845 13 1:04.283 +0.931 11:26:03.513
12 1:02.995 +0.488 11:24:49.840 14 1:03.894 +0.542 11:27:07.407 (3) BRUNO EDUARDO DA SILVA
13 1:02.507 11:25:52.347 1 11:13:19.641
14 1:02.681 +0.174 11:26:55.028 (121) LUIZ GUILHERME NEPOMOCENO ROSA 2 1:06.362 +2.407 11:14:26.004
1 11:13:15.876 3 1:04.400 +0.445 11:15:30.404
(17) DARLAN MILVERSTET 2 1:04.064 +0.472 11:14:19.941 4 1:05.768 +1.813 11:16:36.172
1 11:13:13.869 3 1:08.373 +4.781 11:15:28.314 5 1:05.029 +1.074 11:17:41.201
2 1:03.065 +0.381 11:14:16.935 4 1:04.154 +0.562 11:16:32.468 6 1:04.005 +0.050 11:18:45.206
3 1:02.683 11:15:19.618 5 1:04.497 +0.905 11:17:36.965 7 1:04.569 +0.614 11:19:49.775
4 1:03.068 +0.384 11:16:22.686 6 1:05.735 +2.143 11:18:42.700 8 1:05.403 +1.448 11:20:55.178
5 1:03.179 +0.495 11:17:25.865 7 1:03.999 +0.407 11:19:46.699 9 1:03.955 11:21:59.133
6 1:04.293 +1.609 11:18:30.158 8 1:04.183 +0.591 11:20:50.882 10 1:04.914 +0.959 11:23:04.047
7 1:03.061 +0.377 11:19:33.219 9 1:.05.273 +1.681 11:21:56.155 1 1:05.351 +1.396 11:24:09.398
8 1:03.004 +0.320 11:20:36.223 10 1:04.349 +0.757 11:23:00.504 12 1:05.771 +1.816 11:25:15.169
9 1:03.312 +0.628 11:21:39.535 11 1:04.353 +0.761 11:24:04.857 13 1:06.248 +2.293 11:26:21.417
10 1:03.384 +0.700 11:22:42.919 12 1:03.592 11:25:08.449 14 1:06.698 +2.743 11:27:28.115
11 1:03.251 +0.567 11:23:46.170 13 1:05.275 +1.683 11:26:13.724
12 1:03.326 +0.642 11:24:49.496 14 1:04.758 +1.166 11:27:18.482 (11 ) JULIANO OLINGER JUNIOR
13 1:03.477 +0.793 11:25:52.973 1 11:13:18.133
14 1:03.566 +0.882 11:26:56.539 (311) BRUNO MIRANDA DA SILVA 2 1:04.640 +1.027 11:14:22.774
1 11:13:17.929 3 1:04.681 +1.068 11:15:27.455
(8) LUCAS RODRIGO DA SILVA 2 1:04.619 +0.737 11:14:22.549 4 1:03.613 11:16:31.068
1 111316213 3 1:03.968 +0.086 11:15:26.517 5 1:04.790 +1.177 11:17:35.858
2 1:03.071 +0.375 11:14:19.285 4 1:.05.227 +1.345 11:16:31.744 6 1:07.319 +3.706 11:18:43.177
3 1:02.849 +0.153 11:15:22.134 5 1:04.763 +0.881 11:17:36.507 7 1:06.051 +2.438 11:19:49.228
4 1:03.243 +0.547 11:16:25.377 6 1:03.882 11:18:40.389 8 1:06.243 +2.630 11:20:55.471
5 1:03.625 +0.929 11:17:29.002 7 1:05.821 +1.939 11:19:46.210 9 1:06.280 +2.667 11:22:01.751
6 1:03.437 +0.741 11:18:32.439 8 1:04.387 +0.505 11:20:50.597 10 1:05.809 +2.196 11:23:07.560
7 1:02.696 11:19:35.135 9 1:04.883 +1.001 11:21:55.480 11 1:05.949 +2.336 11:24:13.509
8 1:02.829 +0.133 11:20:37.964 10 1:05.485 +1.603 11:23:00.965 12 1:06.227 +2.614 11:25:19.736
9 1:03.239 +0.543 11:21:41.203 11 1:04.362 +0.480 11:24:05.327 13 1:05.481 +1.868 11:26:25.217
10 1:03.003 +0.307 11:22:44.206 12 1:04.369 +0.487 11:25:09.696 14 1:06.130 +2.517 11:27:31.347
11 1:03.127 +0.431 11:23:47.333 13 1:04.754 +0.872 11:26:14.450
12 1:03.183 +0.487 11:24:50.516 14 1.06.174 +2.292 11:27:20.624 (157) LUCAS CASETT
13 1:03.239 +0.543 11:25:53.755 1 11:13:19.586
14 1:04.686 +1.990 11:26:58.441 (113) EDEVALDO FAES 2 1:06.822 +2.174 11:14:26.409
1 11:13:14.668 3 1:05.748 +1.100 11:15:32.157
(111) RAFAEL ANTUNES DE PAULA 2 1:03.262 +0.991 11:14:17.931 4 1:05.503 +0.855 11:16:37.660
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Federacao Catarinense de Motociclismo

2 etapa Brasileiro de Velocross
Intermediaria Especial Canoinhas 1,360 Km ..;.;.
Prova 9/4/2017 10:40. . . .

Race (12:00 and 2 Laps) started at 11:12:45

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:04.687 +0.039 11:17:42.347
6 1:04.648 11:18:46.995
7 1:05.260 +0.612 11:19:52.255
8 1:05.798 +1.150 11:20:58.053
9 1:05.794 +1.146 11:22:03.847

10 1:05.555 +0.907 11:23:09.402

11 1:05.141 +0.493 11:24:14.543

12 1:05.691 +1.043 11:25:20.234

13 1:05.975 +1.327 11:26:26.209

14 1:05.493 +0.845 11:27:31.702

(26) FERNANDO HENRIQUE FERNANDES

1 11:13:16.451
2 1:04.093 11:14:20.545
3 1:05.023 +0.930 11:15:25.568
4 1:05.432 +1.338 11:16:31.000
5 1:05.247 +1.153 11:17:36.247
6 1:06.222 +2.128 11:18:42.469
7 1:05.982 +1.888 11:19:48.451
8 1:06.016 +1.922 11:20:54.467
9 1:09.251 +5.157 11:22:03.718
10 1:09.609 +5.515 11:23:13.327
1 1:09.700 +5.606 11:24:23.027
12 1:08.575 +4.481 11:25:31.602
13 1:10.930 +6.836 11:26:42.532

(4) MARLO WUESLEI ZAGO

1 11:13:19.298
2 1:06.479 +0.625 11:14:25.778
3 1:07.395 +1.541 11:15:33.173
4 1:05.854 11:16:39.027
5 1:06.379 +0.525 11:17:45.406
6 1:07.872 +2.018 11:18:53.278
7 1:07.833 +1.979 11:20:01.111
8 1:09.444 +3.590 11:21:10.555
9 1:08.099 +2.245 11:22:18.654
10 1:08.728 +2.874 11:23:27.382
11 1:08.833 +2.979 11:24:36.215
12 1:11.264 +5.410 11:25:47.479
13 1:21.185 +15.331 11:27:08.664
(988) CAUE KEPLER PAULI DA SILVA
1 11:13:18.586
2 1:05.853 11:14:24.440
3 1:06.628 +0.775 11:15:31.068
4 1:10.436 +4.582 11:16:41.504
(24) WAGNER FERNANDES
1 11:13:18.331
2 1:05.750 11:14:24.082
3 2:01.592 +55.842 11:16:25.674
(102) VICTOR GASINO TIDRE
1 11:13:16.949
2 1:03.869 11:14:20.819
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